Durimitec Catalog_KOR 20170208
올연마-국문  1905.5.4 9:3 AM  페이지1   신영씨앤피2274-4155
ISO9001/14001인증업체
ULTRA GRINDING
LOCKNUT
올연마-국문  1905.5.4 9:3 AM  페이지2   신영씨앤피2274-4155
ULTRA GRINDING LOCKNUT

UZMVG165×3
UZMVG170×3
형번
d×pitch
D  H d1 g  t
mm mm mm mm mm
n-m MAX. N.m
UZMVG
축방향에서세트스크류를체결합니다. 측면공간의제약이있는
곳에서체결이가능합니다.
고속회전 중에도 고정밀도 요구사항을 준수하기 위해 나사산면,
단면, 후면, 외측면모두를정밀연마하였습니다.
•재질: SCM440(42CrMo4)
•경도:  HRC 28~32
•나사등급: ISO 4H   •직각도: 0.002mm
•평행도: 0.002mm •동심도: 0.005mm
올연마-국문  1905.5.4 9:3 AM  페이지6   신영씨앤피2274-4155
06 Ultra Grinding Locknut
UZMFG
38 16 33 3-4 - 2 - M6 4.5
38 18 33 3-5 - 2 - M6 8.0
45 18 40 3-5 - 2 - M6 8.0
52 18 47 3-5 - 2 - M8 18.0
58 20 52 3-6 - 2.5 - M8 18.0
65 20 59 3-6 - 2.5 - M8 18.0
70 20 64 3-6 - 2.5 - M8 18.0
75 22 68 3-7 6 3 65 M8 18.0
80 22 73 3-7 6 3 70 M8 18.0
85 22 78 3-7 6 3 75 M8 18.0
92 24 84 3-8 6 3.5 81 M8 18.0
98 24 90 3-8 6 3.5 87 M8 18.0
105 24 96 3-8 7 3.5 93 M8 18.0
110 24 102 6-8 7 3.5 98 M8 18.0
120 26 108 6-10 7 4 105 M8 18.0
125 26 113 6-10 7 4 110 M8 18.0
130 26 118 6-10 7 4 115 M8 18.0
140 28 125 6-10 7 4 123 M10 35.0
145 28 132 6-10 7 4 128 M10 35.0
150 28 137 6-10 7 4 133 M10 35.0
155 30 142 6-12 7 5 138 M10 35.0
160 30 147 6-12 7 5 143 M10 35.0
165 30 152 6-12 7 5 148 M10 35.0
175 32 160 6-12 7 5 155 M10 35.0
180 32 165 6-12 7 5 160 M10 35.0
190 32 175 6-12 7 5 168 M10 35.0
195 32 180 6-12 7 5 173 M10 35.0
200 34 180 6-14 8 6 178 M10 35.0
210 34 190 6-14 8 6 185 M10 35.0
210 34 190 6-14 8 6 188 M10 35.0
220 34 200 6-14 8 6 195 M10 35.0
UZMFG20×1
UZMFG25×1.5